
 
   

    
  

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

“Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Ювілейної селищної ради 

з фізичною особою-підприємцем - Карпуленко Д.І.” 

  

Розглянувши надані документи: паспорт ***, іпн.***, технічний паспорт на 

нежитлову будівлю виробничого призначення, декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації від 09.12.2014 р. № ДП 142143430090, договір оренди землі від 07.03.2014, 

зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва на нежитлову будівлю 

виробничого призначення за адресою: вул. Мічуріна, 45а, смт. Ювілейне, 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області, керуючись ст. 40 Закону України 

ˮПро регулювання містобудівної діяльностіˮ, ст.ст. 26, 68, Закону України ˮПро місцеве 

самоврядування в Україніˮ, Ювілейна селищна рада 

ВИРІШИЛА:     

 

1. Затвердити договір про пайову участь з фізичною особою-підприємцем - 

Карпуленком Дмитром Ігоровичем у створенні і розвитку інженерно – 

транспортної  та соціальної інфраструктури населеного пункту Ювілейної 

селищної ради та встановити величину пайової участі в розмірі 5,0 (п’ять) % від 

загальної кошторисної вартості об’єкта будівництва, яка за наданими документами 

складає 370 000, 00 грн. (триста сімдесят тисяч грн. 00 коп.)  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконком Ювілейної 

селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

     сел. Ювілейне 

     07 квітня 2016 року 

     223-9/VІІ 

 
 
 
 
 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

